SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BỆNH VIỆN TÂM THẦN - DA LIỄU

HẬU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BV
Cần Thơ, ngày      tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Yêu cầu báo giá

Kính gửi:  Các Doanh nghiệp, công ty, cơ sở kinh doanh

Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Bảo trì, sửa chữa máy lạnh, tủ lạnh, máy giặt, máy lọc nước năm 2026.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang; địa chỉ:

đường số 14, khu vực 12, phường Vị Thanh, Tp Cần Thơ.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Nguyễn Minh Tuấn, Chuyên viên, phòng Tổ chức - Hành chính.

Số điện thoại: 0941.307.080

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp, hoặc qua bưu điện tại địa chỉ:

địa chỉ: đường số 14, khu vực 12, phường Vị Thanh, Tp Cần Thơ. hoặc qua email:

nmtuan.ttpcbxh@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 16 giờ ngày 28

tháng 02 năm 2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục

STT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Vệ sinh máy lạnh Máy 96

2 Gas R467 Kg 10

3 Gas R32 Kg 10

4 Tụ điện Cái 5

5 Sửa boar máy lạnh Cái 4

6 Ống đồng 6/12 Kg 10

mailto:nmtuan.ttpcbxh@gmail.com

2

7 Sửa boar tủ lạnh Cái 2

8 Nạp gas tủ lạnh Lần 2

9 Vệ sinh máy giặt Máy 8

10 Sửa boar máy giặt inverter Cái 1

11 Thay motor máy giặt Bộ 1

12 Thay công tắc cửa máy giặt Cái 1

13 Tháo, lắp kiểm tra, hàn xì Máy 5

14 Dây điện Mét 200

15 CB Cái 5

16 Xử lý máy lạnh chảy nước Máy 10

17 Thay dây chân block Bộ 10

18 Tháo, lắp máy lạnh Bộ 5

19 Thay cảm biến máy lạnh Cái 2

20 Thay motor đảo Cái 3

21 Thay quạt dàn lạnh máy lạnh Cái 5

22 Thay quạt dàn nóng máy lạnh Cái 5

23 Thay lõi lọc nước Bộ 40

2. Địa điểm bảo trì, sửa chữa: Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang; địa

chỉ: đường số 14, khu vực 12, phường Vị Thanh, Tp Cần Thơ.

3. Thời gian thực hiện: Năm 2026

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: theo quy

định, chuyển khoản.

* Ghi chú: Báo giá phải bao gồm các loại thuế, phí, dịch vụ có liên quan.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của hãng sản xuất, nhà cung

cấp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trên Website của Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Nhặn

2

		2026-02-23T15:09:04+0700

		2026-02-23T15:15:43+0700

		2026-02-23T15:15:43+0700

		2026-02-23T15:15:43+0700

		2026-02-23T15:15:43+0700